
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.02.2017 № 67/6
О проекте градостроительного
плана земельного участка по
адресу: ул. Панферова, вл.3, стр.1

В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28
«Градостроительный кодекс города Москвы», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять к сведению проект градостроительного плана
земельного участка (ГПЗУ) по адресу: ул. Панферова, вл.3, стр. 1.

2. Обратиться в Комиссию по вопросам градостроительства,
землепользования и застройки при правительстве Москвы в Юго-западном
административном округе города Москвы с рекомендацией о внесении
проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: ул.
Панферова, вл.3, стр. 1, на публичные слушания в соответствии с решением
градостроительной земельной комиссии.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, Комитет по архитектуре и
градостроительству города Москвы и управу Гагаринского района в течение
3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято большинством голосов.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com

